
UCHWAŁA XLII/316/2014
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 16 kwietnia 2014 r.

w sprawie nadania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Wołczyn"

Na podstawie art. 18, ust. 1 i 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXII/274/2005 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 30 marca 2005 r. 
w sprawie ustanowienia tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Wołczyn”

Rada Miejska 

uchwala: 

§ 1. Nadać tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Wołczyn” dla Ryszarda Legina. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: B57E2D7D-09A8-40B5-823D-13AF2C286661. Podpisany Strona 1




